

---

## **amenajare domeniul public aferent strazz Stadionului cu dale din beton, comuna Sasciori, jud. Alba**

I.D.: 81979899

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 144.150,00 RON - 144.150,00 RON

---

Descriere: Decopertat pamant si resturi vegetale 0,5 m x 450 mp = 225 mc x 150 lei/mc = 33750 lei; Strat de stabilizare cu balast 0,4 m x 450 mp = 180 mc x 80 lei /mc = 14400 lei; Pat suport nisip pentru pavaj 0,10 m x 450 mp = 45 mc x 100 lei/mc = 4500 lei; Achizitionat si montaj pavaj dreptunghic gri si antracit D2 - 6 cm - 450 mp x 130 lei/mp = 58500 lei; Achizitionare si montare borduri B4 50 x 20 x 5 cm - 440 ml x 75 lei/ml = 33000 lei;

---